Handlowych, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu dotyczącego pokrycia straty za rok 

2017 oraz po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia: 

§ 1. 

Uwzględniając sprawozdanie finansowe Spółki:   

a) stratę wykazaną w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2017 w kwocie 

32 576 974,63 zł. (słownie: trzydzieści dwa miliony pięćset siedemdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 63/100 gr) pokryć w 

całości z kapitału zapasowego Spółki,   

b) środki zgromadzone na kapitale zapasowym Spółki w wysokości 

odpowiadającej kwocie 32 576 974,63 zł. (słownie: trzydzieści dwa miliony 

pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 

63/100 gr) przeznaczyć na pokrycie straty, o której mowa powyżej pod lit a).  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr [•] 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Getin Holding S.A. 

z dnia [•] 

Działając na podstawie art.